
průměr Nové Zámky Nové Zámky Královice Jeřice Stráň Gabrielka Nemojany Přední Kopanina

16.05.2020 17.05.2020 23.05.2020 30.05.2020 31.05.2020 30.05.2020 31.05.2020 06.06.2020 13.06.2020

DD DD DD DD DD DD DD DD DD

Marie Holíková (L0400)  /  BUFFALO 62,099 60,414

Daniela Prokešová (V0739)  /  VALMONT 9 62,839 62,654 63,395 62,469 61,420

Barbora Černá (J0RVY)  /  KAROTKA 61,152 61,913 60,926 60,617

Viktorie Vitásková (J0YU5)  /  MENAI CRACKLER 60,308 60,741

Alžběta Blažková (J0UOX)  /  POMPANO BEACH 62,160 58,025

                                                /  DOMINIQUE 1 63,950 66,667 66,790

Linda Amelia Greenidge (J0SEI)  /  BAILEYS 3 60,124 60,988

Kamila Kadlecová (V0802)  /  FÜRS PAPELLI 60,391 56,111 61,666 63,395

Sára Náseová (A3055)  /  O'SPEED 56,852

Kateřina Sekaninová (G3973)  /  PRINC 22 63,025

Nikola Bártová (J0IRU)  /  MERLIN 12 61,358

                                           /  GARANT 1 57,901

Karolína Drabálková (J0V7O)  /  GRAND 11 57,525 60,803

Anna Jakubcová (J0R5S)  /  DARCY 60,864

Ema Malotová (J0MZT)  /  CALBAR III 61,420

Zuzana Hradilová (A2280)  /  BERNARD Z POLÁNKY 61,420

Anastazia Karčeva (J0RJ2)  /  STONECASTLE PRINCE 63,889

průměr Nové Zámky Nové Zámky Královice Jeřice Stráň Gabrielka Nemojany Přední Kopanina

16.05.2020 17.05.2020 23.05.2020 30.05.2020 31.05.2020 30.05.2020 31.05.2020 06.06.2020 13.06.2020

JU JD JU JU JD JD JU JU JU

Viktorie Kudelová (L0296)  /  QUATERO 61,301 61,777 59,359 62,278 59,848

Eliška Tesařová (L0446)  /  AISHA 2 64,344 60,944

Kristýna Maternová (J0Q3B)  /  HEIDEKRUG 64,556

Nikola Feherová (B3490)  /  GALLILEUS VAN DE BERKENHOEVE 64,278

Zuzana Tykalová (J0R6S)  /  MAESTRO BOHEMIA 63,389

Karolína Hirschová (J0TI4)  /  DESIGUAL 59,445

Tereza Šťávová (J0IYD)  /  CORLANDO 1 57,611

Eliška Šteflová (G3894)  /  ESPRESSO 1 67,278 66,010

Denisa Knapová (J0QC5)  /  BERTRAMKA 56,611

Dominika Scholzová (J0MO7)  /  DISKURS 51,166

Erika Straková (B3693)  /  HANNAH MONTANA 64,833

Maria Karčeva (A2235)  /  WILD ROSE 62,389

Freya Dean (J0YVU)  /  DUYOU MI 57,833

Karolína Foltová (E1972) 56,778

Kategorie JUNIOŘI
Olomouc

3 výsledků

3 výsledků

Olomouc

65,802

Kategorie DĚTI

Průběžné výsledky Českého poháru ČJF v drezuře 2020 k 15. 6. 2020



průměr Nové Zámky Nové Zámky Královice Jeřice Stráň Gabrielka Nemojany Přední Kopanina

16.05.2020 17.05.2020 23.05.2020 30.05.2020 30.05.2020 31.05.2020 31.05.2020 06.06.2020 13.06.2020

JU JD JU JD JD JU JU JD JU

Michaela Vašíčková (H1184)  /  GARRET OF PARADISE 58,667

Leona Vrbíková (H3459)  /  GLAMOUR 1 56,111

Michaela Vajbarová (H4308)  /  ALONZO - M 63,995 64,611 63,586 63,788 61,945

Kristýna Varhaníková (J0PQJ)  /  GIVENCHY UTOPIA 62,440 59,444 60,657 64,333 62,329

Ing. Jana Podrápská (G1971)  /  LEE DIAMOND 63,232 62,475

Ema Kopuletá (G1480)  /  GIVESTA M.H. 65,611 66,000

Marcela Míčková (H0876)  /  ROZÁRKA/ULRIKA 1 57,815 58,131 57,424 57,889

Jan Zamec (B2740)  /  DR.HOUSE H 66,833

                                    /  SANDRO UNIQUE 66,555

Denisa Valentová (A1579)  /  ANIMA DIO 66,111

Fabrizio Sigismondi (G0946)  /  IVENO 65,889 62,778

Dziyana Dziuba (C1546)  /  AVELANGE 62,055 61,788

Miriam Viesnerová (A1854)  /  RABALLERO 61,722

Michaela Habásková (A1067)  /  IL DIEGO 62,550 61,222 62,929 63,500

Ing. Jana Charvátová (B1468)  /  CANNAVARA 53,111

Julie Sekaninová (G3493)  /  HANDINESS 66,616

Eliška Tesařová (L0446)  /  AISHA 2 64,344 62,323

Viktorie Kudelová (L0296)  /  QUATERO 61,576 61,777 59,359 62,172 60,778

Eva Floriánová (G3934)  /  REGGIE 1 60,877 60,909 59,500 62,222

Nicol Raidová (H2509)  /  FEDER FERNANDO 60,707 59,000

Hana Karasová  (G0473) /  AL JAZEERA 56,818 60,111

Pavel Chvojka (F1571)  /  MONET 9 61,222

Zuzana Skripová (G1842)  /  MANDRAS 59,722 62,020

Monika Svačinová (J0V2F)  /  AMÉLIE 3 55,889

Kristýna Maternová (J0Q3B)  /  HEIDEKRUG 64,556

Zuzana Tykalová (J0R6S)  /  MAESTRO BOHEMIA 63,389

Nikola Feherová (B3490)  /  GALLILEUS VAN DE BERKENHOEVE 64,278

Tereza Šťávová (J0IYD)  /  CORLANDO 1 57,611

Karolína Hirschová (J0TI4)  /  DESIGUAL 59,445

Eliška Šteflová (G3894)  /  ESPRESSO 1 67,278 66,010

Markéta Vášová (G2645)  /  KADMON 63,788

Ing. Renata Sedláčková (G1506)  /  FÁBOR KINSKÝ 62,374

Veronika Gloserová (G3965)  /  LEGIE-N 61,465

Johanna Dean (J0YVT)  /  L'APACHE 64,333

Erika Straková (B3693)  /  HANNAH MONTANA 64,833

Maria Karčeva (A2235)  /  WILD ROSE 62,389

Mgr. Vanda Bělinová (B1618)  /  PRZEDSWIT V MT-3/SILVIO G 64,111

Lucie Smrtová (B2626)  /  WIZART 61,833

Patricie Gráblová (A1767)  /  GUUS GELUK 59,944

Ing. Eva Horlick (B2244)  /  ROYAL BOLERO V 59,788

Eva Šůlová (D1496)  /  ROCK 59,556

Freya Dean (J0YVU)  /  DUYOU MI 57,833

Karolína Foltová (E1972)  /  PERLIN 1 56,778

Kategorie "S"
Olomouc

3 výsledků



průměr Nové Zámky Nové Zámky Královice Nemojany Přední Kopanina

16.05.2020 17.05.2020 23.05.2020 30.05.2020 31.05.2020 06.06.2020 13.06.2020

YU SG SG YU SG SG SG

Eliška Skřivanová (F4015)  /  FAREWELL 66,667

Barbora Zourková (G3662)  /  FÉNIX 64,673 64,853 62,813 64,510 64,657

Aneta Havlíčková (A1922)  /  FIENEKE 66,814

Laura Lišková (A2274)  /  WORMAN 66,373

Martina Svobodová (B3161)  /  COCO CHANEL 61,618 60,882

Pavlína Svobodová (B3162)  /  FLOP 3 61,471 62,990

Petra Krebsová (D1899)  /  DASANDRO DREAM PK 61,275

průměr Nové Zámky Nové Zámky Královice Nemojany Přední Kopanina

16.05.2020 17.05.2020 23.05.2020 30.05.2020 31.05.2020 06.06.2020 13.06.2020

YU SG SG SG IMI - T IMI - T IMI - T

Barbora Matyášová (G2861)  / MAWERICK 63,854

                                                     /  DUQUE DO PINHEIRO 61,765 59,461 58,382

Michaela Schwarzová (H2128)  /  PICADORA 64,896 63,480 63,088

                                                         /  HARM 62,059

Eliška Skřivanová (F4015)  /  FAREWELL 66,667

MVDr. Zuzana Machovcová Ph.D. (F2296)  /  SIR CHARLES 57,549 56,078

Barbora Zourková (G3662)  /  FÉNIX 64,853 64,118

Aneta Havlíčková (A1922)  /  FIENEKE 66,814 63,627

Laura Lišková (A2274)  /  WORMAN 66,373

Simona Křížová (A1114)  /  LARSSON 64,069

Michaela Habásková (A1067)  /  DOMINIQUE 1 61,824 65,294

Jana Bělíčková (A1671)  /  WOLKEN 61,667 61,961

Martina Svobodová (B3161)  /  COCO CHANEL 61,618

Pavlína Svobodová (B3162)  /  FLOP 3 61,471

Petra Charvátová (B1562)  /  CEDRIKA 60,784

Sarah Ennie Krušinová (B3313)  /  JOLLY JOKER / BILBO 59,412

Michal Knoflíček (G2751)  /  DUBLIN 1 69,069 68,921

Markéta Vášová (G2645)  /  LEONTÝNA 3 64,905 66,471 65,343 62,902

Zdenka Tóth Skripová (G1983)  /  MAGIC NIGHT-H 64,690 64,412 63,922 65,735

Nicol Raidová (H2509)  /  SANTINUS 61,912 61,186

Mgr. Ivana Kočí (H0333)  /  LIBRETTO 60,980 60,735 59,363 62,843

Pavla Rubíčková (G1439)  /  CENTAURO DOS REIS 60,932

Adéla Neumannová (A0707)  /  HEIDEKRUG 65,736

Aneta Kölblová (A1615)  /  FÜRSTIANO 60,353

61,693

63,821

Kategorie U 25
Olomouc

3 výsledků

Kategorie MALÁ RUNDA
Olomouc

3 výsledků



průměr Nové Zámky Nové Zámky Královice Nemojany Přední Kopanina

16.05.2020 17.05.2020 23.05.2020 30.05.2020 31.05.2020 06.06.2020 13.06.2020

IM-A IM-A IMII IMII GP IMA IMII

Michaela Schwarzová (H2128)  /  PICADORA 62,646

Jan Zamec (B2740)  /  SIR SACHER I. 64,755

Adéla Neumannová (A0707)  / BABYLON VAN LANGE WEEREN 62,304 64,118

Dziyana Dziuba (C1546)  /  SOLO PALADIA XVII-44 59,412 61,177

Mgr. Vanda Bělinová (B1618)  /  CONELLY 59,314 62,402

PhDr. Anna Reinbergerova (A0934)  /  SPECIAL COLOURED 57,647 58,922

Pavla Rubíčková (G1439)  /  DESTINO PARDINHOS 61,957

Věra Konečná (G0918)  /  GREND 1 54,420

Kategorie VELKÁ RUNDA
Olomouc

3 výsledků


